
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N9- 009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 083/2021 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM — MA 

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 

prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças para veículos automotores de Bom 

Jardim/MA. 

CARTA PROPOSTA 

Prezados Senhores 

Submetemos á apreciação de V.Sa. proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteiro responsabilidade pelo seu teor 

e os demais obrigações estabelecidos no edital e seus anexos. 

1. PROPONENTE: 

Razão Social: C H M NUNES E CIA LTDA-ME 

Nome de Fantasia: C H M VENDAS E SERVIÇOS 

CNPJ: 24.441.752/0001-56 

Inscrição Estadual: 12.544.090-1 

Inscrição Municipal: 234742 

Endereço: Ruo do Floresto, 823, sala 01, Coheb, Santo Ines —MA, CEP:65304-125 

Telefone: (98) 9-8473-6401 

E-moi!:  nuneschm@hotmaitcorn   

Especificações/Quantitativos/Valores: 

LOTE 01 - MANUTENÇÃO DE VEICU LOS 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QTD UND VLR.MED. 

UNIT 

VLR.MED. 

TOTAL 

7 
- 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 

VEÍCULOS 	DE 	LINHA/CATEGORIA 	PESADA, 	SOB DEMANDA, 

POR MENOR VALOR DA HORA-HOMEM. 
1200 H/H 

301,46 361.756,20 

VALOR TOTAL 

361.756,20 

CAÇAMBA IVECO DO PAC 

1 AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP 5 Unidade R$ 507,14 R$ 2.535,69 

2 AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP 5 Unidade R$539,13 R$ 2.695,63 

3 ARTICULADOR DIRECAO NAKATA 5 Unidade R$ 186,36 R$ 931,81 

4 AUTOMATICO MAGNETRON 5 Unidade R$353,02 R$ 1.765,10 

5 BIELA MOTOR MAHLE 5 Unidade R$950,31 R$4.751,57 

6 BOMBA COMBUSTIVEL BOSCH 5 Unidade R$ 

1.725,51 

R$ 8.627,57 

C.H.M. NUNES e CIA LTDA / CNPJ: 24.441.752/0001-56 / Santa Inês — Rua da Floresta, n°823 — 
Bairro da Coheb 1  NUNESCHMRHOTMAIL.COM  / Fone: (98) 98473-6401 
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PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N2 009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 083/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - MA 

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 

prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças para veículos automotores de Bom 

Jardim/MA. 

7 BOMBA OLEO LNG 10 Unidade R$ 

1.478,04 

R$ 14.780,39 

BRONZE BIELA MAHLE 5 Unidade R$ 219,86 R$ 1.099,29 

9 BRONZE MANCAL MAHLE 5 Unidade R$ 306,57 R$ 1.532,83 

10 BRONZE MANCAL CENTRAL MAHLE 5 Unidade R$ 287,38 R$ 1.436,88 

11 BUCHA BALANCA MAHLE 5 Unidade R$ 120,37 R$ 601,83 

12 CABECOTE MOTOR MAHLE 5 Unidade R$ 

6.722,20 

R$ 33.611,00 

13 CABO EMBREAGEM VIEMAR 5 Unidade R$ 213,47 R$ 1.067,33 

14 CABO F MAIO VIEMAR 5 Unidade R$ 163,97 R$ 819,85 

15 CHAVE LUZ MAGNETRON 5 Unidade R$ 454,55 R$ 2.272,73 

16 CHAVE SETA MAGNETRON 5 Unidade R$ 699,58 R$ 3.497,90 

17 CIL RODA TRW 5 Unidade RS 286,36 R$ 1.431,79 

18 COIFA L/CAMBIO COFAP 5 Unidade R$ 118,18 RS 590,90 

19 COIFA L/RODA COFAP 5 Unidade R$ 103,79 R$ 518,94 

20 CORREIA ALTERNADOR GATES 5 Unidade R$ 99,58 RS 497,90 

21 CORREIA DENTADA GATES 5 Unidade R$ 197,13 R$ 985,63 

22 CORREIA HIDRAULICO GATES 5 Unidade R$ 97,34 R$ 486,69 

23 COXIM CX MARCHA NAKATA 5 Unidade R$ 235,86 R$ 1.179,28 

24 COXIM MOTOR SUPORTE REI 5 Unidade R$ 311,95 R$ 1.559,76 

25 CRUZETA CARDAN NAKATA 5 Unidade R$ 303,12 R$ 1.515,58 

26 DISCO FREIO NAKATA 5 Unidade R$ 501,34 R$ 2.506,72 

27 EIXO BENDIX BENDIX 5 Unidade R$ 279,97 R$ 1.399,83 

28 FAROL LD ARTEB 5 Unidade R$ 519,18 RS 2.595,88 

29 FAROL LE ARTEB 5 Unidade R$ 519,18 R$ 2.595,88 

30 FILTRO COMBUSTIVEL TECFIL 5 Unidade R$ 119,78 RS 598,88 

31 FILTRO °LEO TECFIL 5 Unidade R$ 124,13 RS 620,64 

32 INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA MAGNETRON 5 Unidade R$ 515,47 R$ 2.577,35 

33 JUNTA MOTOR SABO 5 Unidade R$476,90 R$2.384,50 

34 KIT EMBREAGEM LUK 5 Unidade R$ 

2.998,20 

R$ 14.991,00 

35 LANTERNA TRAS LD ARTEB 5 Unidade R$ 203,87 R$ 1.019,35 

36 LANTERNA TRAS LE ARTEB 5 Unidade RS 

203,87 

R$ 1.019,35 

37 LONA FREIO LONA FLEX 5 Unidade R$ 

248,06 

R$ 1.240,32 

38 MACANETA PORTA LE VANNUCCI 5 Unidade R$ 

159,76 

R$ 798,81 

39 MACANETA PORTA LD VANNUCCI 5 Unidade R$ 

159,76 

R$ 798,81 

C.H.M. NUNES e CIA LTDA / CNPJ: 24.441.752/0001-56/ Santa Inês - Rua da Floresta, n°823 - 
Bairro da Coheb / NUNESCHMPHOTMAIL.COM  1 Fone: (98) 98473-6401 
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PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Ne 009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 083/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM — MA 

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 

prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças para veículos automotores de Bom 

Jardim/MA. 

40 PARABRISA NORDGLASS 5 Unidade R$ 

2.112,80 

R$ 10.564,00 

41 PARAFUSO RODA VANNUCCI 5 Unidade RS 

40,61 

R$ 203,06 

42 PASTILHA FREIO NAKATA 5 Unidade R$ R$ 1.463,81 

292,76 

43 PINCA FREIO NAKATA 5 Unidade R$ R$ 8.594,32 

1.718,86 

44 PISTAO MOTOR MAHLE 5 Unidade R$ R$ 15.879,25 

3.175,85 

45 PIVO NAKATA 5 Unidade R$ R$ 1.168,36 

233,67 

46 POLIA ALTERNADOR NAKATA 5 Unidade R$ R$ 1.343,87 
268,77 

47 POLIA CORREIA DENTADA GATES 5 Unidade R$ R$ 1.623,69 

324,74 

48 RADIADOR VANNUCCI 5 Unidade R$ R$9.895,68 
1.979,14 

49 RETENTOR DIANTEIRA SABO 5 Unidade R$ R$ 651,94 

130,39 

50 RETENTOR POLIA SABO 5 Unidade R$ R$ 964,63 

192,93 

51 ROLAMENTO CARDAN SABO 5 Unidade R$ R$ 1.675,47 

335,09 

52 ROLAMENTO DIANTEIRA MERITOR 5 Unidade R$ R$ 1.483,09 

296,62 

53 ROLAMENTO TRASEIRA MERITOR 5 Unidade R$ R$ 1.488,18 

297,64 

54 SAPATA FREIO MASTER 5 Unidade R$ R$ 1.676,75 

335,35 

55 SEMI EIXO MERITOR 5 Unidade R$ R$ 9.892,35 

1.978,47 

56 TAMBOR FREIO DURAMETAL 5 Unidade R$ RS 4.709,63 
941,93 

57 TAMBOR FREIO DIANTEIRO DURAMETAL 5 Unidade R$ R$ 4.741,59 

948,32 

58 TAMBOR FREIO TRASEIRO DURAMETAL 5 Unidade R$964,32 R$4.821,58 

59 TAMPA RADIADOR LNG 5 Unidade R$ RS 279,44 

55,89 

60 TERMINAL DIRECAO NAKATA 5 Unidade R$ R$ 1.171,26 

234,25 

61 VELA AQUECEDORA BOSCH 5 Unidade R$ R$ 590,90 

118,18 

62 VIDRO PORTA LD VANNUCCI 5 Unidade R$ R$ 1,027,76 

205,55 

63 VIDRO PORTA LE VANNUCCI 5 Unidade R$ R$ 1,028,52 

205,70 

C.H.M. NUNES e CIA LTDA / CNPJ: 24.441.75210001-56/ Santa Inês — Rua da Floresta, n°823 — 
Bairro da Coheb /  NUNESCHM0),HOTMAIL.COM  / Fone: (98) 98473-6401 
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PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N2 009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 083/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM — MA 

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 

prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças para veículos automotores de Bom 

Jardim/MA 

64 VIRABREQUIM VANNUCCI 5 Unidade R$ 

6.032,81 
R$30.164,07 

R$ 243.044,30 

MOTONIVELADORA PATROL 

1 BOMBA COMANDO DA VALVULA BOSCH 10 Unidade R$ 

422,99 

R$ 4.229,88 

2 BOMBA DAGUA URBA 10 Unidade R$ 

649,80 

R$ 6.498,00 

3 BOMBA OLE0 NAKATA 10 Unidade R$ 

1.113,40 

R$ 11.134,00 

4 BOMBA TRANSM 6Y-6712 CAT PARTS 10 Unidade R$ 

1.299,60 

R$ 12.996,00 

5 BRONZE BIELA MAHLE 10 Unidade R$ 

245,45 

R$ 2.454,52 

6 BRONZE MANCAL MAHLE 10 Unidade R$ 

300,75 

R$ 3.007,51 

7 BUCHA BIELA MAHLE 10 Unidade R$ 
118,18 

R$ 1.181,80 

8 DISCO 6Y- 7968 CAT PARTS 10 Unidade R$ 

271,05 

R$ 2.710,54 

9 DISCO 6Y- 1300 CAT PARTS 10 Unidade R$ 

235,86 

R$ 2.358,57 

10 DISCO 6Y- 7922 CAT PARTS 10 Unidade R$ 234,25 R$ 2.342,51 

11 ENGRENAGEM IT- 1842 CAT PARTS 10 Unidade R$ 387,53 R$ 3.875,34 

12 FILTRO COMB PSC 745 TECFIL 10 Unidade R$ 134,23 R$ 1.342,26 

13 FILTRO DIESEL TECFIL 10 Unidade R$ 136,40 R$ 1.364,01 

14 FILTRO LUB TECFIL 10 Unidade R$ 189,48 R$ 1.894,78 

15 FILTRO LUB N417 TECFIL 10 Unidade R$ 186,28 R$ 1.862,76 

16 FILTRO LUB PSL277 TECFIL 10 Unidade R$ 177,33 R$ 1.773,27 

17 FILTRO TRANSMISSAO TECFIL 10 Unidade R$ 260,78 R$ 2,607,75 

18 GUIA VALVULA MAHLE 10 Unidade R$ 114,98 R$ 1.149,79 

19 JUNTA MOTOR MAHLE 10 Unidade R$ 965,04 R$ 9.650,39 

20 KIT MOTOR MAHLE 10 Unidade R$ 

2.384,43 

R$ 23.844,34 

21 KIT VEDACAO SABO 10 Unidade R$ 

1.641,60 

R$ 16.416,00 

22 °LEO 140/20L MOTORFIX 10 Unidade R$ 407,24 R$ 4.072,37 

23 OLE0 30/20L MOTORF IX 10 Unidade R$ 526,94 R$ 5.269,37 

24 OLEO 40/20L MOTORFIX 10 Unidade R$ 405,56 R$ 4.055,55 

25 OLE0 50/501 MOTORFIX 10 Unidade R$ 355,37 R$ 3.553,67 

26 °LEO 90/20L MOTORFIX 10 Unidade R$427,19 R$ 4.271,87 

27 TURBINA GARRET 10 Unidade R$ 

4.440,61 

R$ 44.406,14 

C.H.M. NUNES e CIA LTDA / CNPJ: 24.441.75210001-56/ Santa Inês — Rua da Floresta, n°823  — 

Bairro da Coheb /  NUNESCHM(d?.HOTMAIL.COM  / Fone: (98) 98473-6401 
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PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N2 009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 2  083/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM — MA 

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 

prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças para veículos automotores de Bom 

Jardim/MA 

28 VALVULA ESCAPE MAHLE 10 Unidade R$ 202,27 R$ 2.022,74 

29 VALVULA ADMISSAO MAHLE 10 Unidade R$ 194,28 R$ 1.942,75 

R$ 184.288,41 

RETROESCAVADEIRA CASE DO PAC 

1 ANEL VEDACAO SABO 5 Unidade R$81,7 2 R$430,10 

2 BOMBA DAGUA URBA 5 Unidade RS 929,13 R$ 4.890,17 

3 BOMBA OLE0 NAKATA 5 Unidade R$ 
1.150,61 

R$ 6.055,83 

4 BOMBA TRASNFERENCIA BOSCH 5 Unidade R$ 

3.304,26 
R$ 17.390,83 

5 BRONZE BIELA MAHLE 5 Unidade R$ 246,46 R$ 1.297,17 

6 BRONZE MANCAL MAHLE 5 Unidade R$ 306,57 R$ 1.613,50 

7 BUCHA BIELA MAHLE 5 Unidade R$ 127,78 R$ 672,50 

8 BUCHA COMANDO MAHLE 5 Unidade R$ 167,17 R$ 879,83 

9 CAMISA MOTOR MAHLE 5 Unidade R$ 

1.480,10 

R$ 7.790,00 

10 COLA ADESIVA 3M ORBI 5 Unidade R$ 19,06 R$ 100,30 

11 COLA SILICONE (PRETO) ORBI 5 Unidade R$ 29,29 R$ 154,17 

12 CONTRA POEIRA SABO 5 Unidade R$ 45,66 R$ 240,30 

13 CRUZETA BASCULANTE NAKATA 5 Unidade R$ 252,78 R$ 1.330,42 

14 ENGRENAGEM CAT PARTS 5 Unidade R$ 

2.343,01 

R$ 12.331,67 

15 ESTOPA LIMPEZA ORBI 5 Unidade R$ 11,26 R$ 59,23 

16 FILTRO AR TECFIL 5 Unidade R$ 190,44 R$ 1.002,30 

17 FILTRO OLE0 TECFI L 5 Unidade R$ 130,39 R$ 686,25 

18 JUNTA MOTOR SABO 5 Unidade R$ 781,47 R$ 4.113,00 

19 PISTA() MOTOR MAHLE 5 Unidade R$ 
3.097,95 

R$ 16.305,00 

20 RETENTOR EIXO PILOTO SABO 5 Unidade R$ 
130,39 

R$ 686,25 

21 ROLAMENTO DIANTEIRO MERITOR 5 Unidade R$ 

271,05 

R$ 1.426,58 

22 TURBINA GARRET 5 Unidade R$ 
2.454,49 

R$ 12.918,33 

R$ 92.373,73 

CAMINHÃO IVECO 

1 AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP 5 Unidade R$ 

325,50 

R$ 1.627,49 

2 ARO RODA VANNUCCI 5 Unidade R$ 

618,36 
R$3.091,78 

3 BARRA DIRECAO NAKATA 5 Unidade R$ 

653,53 

R$ 3.267,67 

C.H.M. NUNES e CIA LTDA / CNPJ: 24.441.752/0001-56/ Santa Inês - Rua da Floresta, n°823 - 
Bairro da Coheb / NUNESCHMffiHOTMAIL.COM  1 Fone: (98) 98473-6401 
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PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N2 009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 2 063/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM — MA 

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 

prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças para veículos automotores de Bom 

Jardim/MA 

4 BASE MOTOR SUPORTE REI 5 Unidade R$ R$ 1.115,92 

223,18 

5 BATERIA 150AH TUDOR 5 Unidade R$ RS 5.279,01 

1.055,80 

6 BOMBA DAGUA URBA 5 Unidade R$ R$ 3.315,64 

663,13 

7 BOMBA 01E0 NAKATA 5 Unidade RS R$ 5.365,60 

1.073.12 

8 CAIXA BATERIA VANNUCCI 5 Unidade R$ R$ 1.183,08 

236,62 

9 CAMARA AR 1000X20 LEVORIM 5 Unidade R$ R$ 718,82 

143,76 

10 CRUZETA CARDAN NAKATA 5 Unidade R$ R$ 1.476,87 
295,37 

11 CUICA FREIO VANNUCCI 5 Unidade R$ R$ 1.263,88 

252,78 

12 DIAFRAGMA CUICA BINS 5 Unidade R$ R$ 487,35 

97,47 

13 EIXO PILOTO EATON 5 Unidade R$ R$ 12.118,82 
2.423,76 

14 ENGRENAGEM RE EATON 5 Unidade R$ R$ 5.563,53 

1.112,71 

15 FAROL LD/LE ARTEB 5 Unidade R$ R$ 2.634,68 

526,94 

16 FILTRO AR TECFIL 5 Unidade R$ R$ 574,89 

114,98 

17 FILTRO COMBUSTIVEL TECFIL 5 Unidade R$ RS 529,48 

105,90 

18 FREZADO CARDAN NAKATA 5 Unidade R$ RS 1.852,64 
370,53 

19 JUNTA MOTOR SABO 5 Unidade R$ R$ 2.864,87 

572,97 

20 KIT EMBREAGEM LUK 5 Unidade R$ R$ 8.594,32 

1.718,86 

21 KIT MOTOR MAHLE 5 Unidade R$ R$ 12.771,18 

2.554,24 

22 LONA FREIO LONA FLEX 5 Unidade R$ R$ 1.415,83 

283,17 

23 LUVA CARDAN NAKATA 5 Unidade R$ R$ 2.028,58 
405,72 

24 MOLA CUICA MASTER 5 Unidade RS R$ 883,83 

176,77 

25 PARABRISA NORDGLASS 5 Unidade R$ R$ 10.042,59 
2.008,52 

26 PARAFUSO RODA VANNUCCI 5 Unidade R$ R$ 220,31 

44,06 

C.H.M. NUNES e CIA LTDA / CNRJ: 24.441.752/0001-561 Santa Inês - Rua da Floresta, n°823 - 
Bairro da Coheb 1  NUNESCHMPHOTMAIL.COM  / Fone: (98) 98473-6401 



PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Ne 009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO NP 083/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM — MA 

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 

prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças para veículos automotores de Bom 

Jardim/MA. 

27 RADIADOR VANNUCCI 5 Unidade R$ 

1.286,87 

R$ 6.434,35 

28 RETROVISOR LD/LE LNG 5 Unidade R$ 

195,96 

R$ 979,78 

29 RODA VANNUCCI 5 Unidade R$ 

1.004,63 

R$5.023,13 

30 ROL CENTRO SABO 5 Unidade R$ 

270,87 

R$ 1.354,37 

31 SAPATA FREIO MASTER 5 Unidade R$ 

345,07 

R$ 1.725,34 

32 SUP BOIADEIRO SUPORTE REI 5 Unidade R$ 

1.453,18 

R$ 7.265,89 

33 TAMBOR FREIO DURAMETAL 5 Unidade R$ 954,72 R$ 4.773,61 

34 TAMBOR FREIO DIANTEIRO DURAMETAL 5 Unidade R$ 

938,72 

R$ 4.693,62 

35 TAMBOR FREIO TRASEIRO DURAMETAL 5 Unidade R$ 954,72 R$ 4.773,61 

36 TERMINAL DIRECAO NAKATA 5 Unidade R$ 207,07 R$ 1.035,36 

R$ 128.347,71 

ÓNIBUS 

1 ALTERNADOR BOSCH 30 Unidade R$ 

2.542,04 

R$ 76.261,16 

2 ANEL SEGUIMENTO MAHLE 30 Unidade R$ 212,30 R$ 6.368,90 

3 AUTOMATIC° MAGNETRON 30 Unidade R$ 339,13 RS 10.173,93 

4 BOMBA DAGUA URBA 30 Unidade R$ 620,28 R$ 18.608,51 

5 BOMBA OLE0 NAKATA 30 Unidade R$ 787,86 RS 23.635,91 

6 BRONZE BIELA MAHLE 30 Unidade R$ 226,26 R$ 6.787,85 

7 BRONZE MANCAL MAHLE 30 Unidade R$ 284,76 R$ 8.542,88 

8 CALHA RODA VANNUCCI 30 Unidade R$498,15 R$ 14.944,55 

9 CAMISA MOTOR MAHLE 30 Unidade R$ 
1.418,66 

R$42.559,91 

10 CHAVE SETA MAGNETRON 30 Unidade R$ 223,06 R$ 6.691,80 

11 CHAVE LUZ MAGNETRON 30 Unidade R$ 283,17 R$ 8.495,00 

12 CIL AUX EMBREAGEM TRW 30 Unidade R$448,64 R$ 13.459,13 

13 CIL MESTRE EMBREAGEM TRW 30 Unidade R$ 492,07 R$ 14.762,15 

14 CORREIA ALTERNADOR GATES 30 Unidade R$ 119,78 R$ 3.593,28 

15 CRUZETA CARDAN N A KATA 30 Unidade R$ 260,68 R$ 7.820,40 

16 DISCO EMBREAGEM LUK 30 Unidade R$ 

1.534,09 

R$ 46.022,66 

17 EIXO BENDIX BENDIX 30 Unidade R$ 207,20 R$ 6.215,85 

18 EIXO PILOTO EATON 30 Unidade R$ 

1.723,33 

R$ 51.699,86 

19 FAROL LD ARTEB 30 Unidade R$ 424,65 R$ 12.739,50 

C.H.M. NUNES e CIA LTDA / CNPJ: 24.441.752/0001-56 / Santa Inês — Rua da Floresta, n°823 — 
Bairro da Coheb 1  NUNESCHMO.HOTMAIL,COM  / Fone: (98) 98473-6401 
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PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N 2  009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 083/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM — MA 

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 

prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças para veículos automotores de Bom 

Jardim/MA. 

20 FAROL LE ARTEB 30 Unidade R$ 424,65 R$ 12.739,50 

21 FILTRO AR TECFIL 30 Unidade R$ 151,17 R$ 4.535,21 

22 FILTRO COMBUST1VEL TECFIL 30 Unidade R$ 118,68 R$ 3.560,51 

23 FILTRO ()LEO TECFIL 30 Unidade R$ 133,59 R$ 4.007,67 

24 FR EZADO TRANSMISSAO NAKATA 30 Unidade R$427,09 R$ 12.812,75 

25 INDUZIDO DO MOTOR MAGNETRON 30 Unidade R$ 383,33 RS 11.499,75 

26 JUNTA MOTOR SABO 30 Unidade R$ R$ 32.613,41 
1.087,11 

27 KIT EMBREAGEM LUK 30 Unidade R$ R$ 91.893,41 

3.063,11 

28 LANTERNA DIANTEIRA ARTEB 30 Unidade R$ 188,55 R$ 5.656,40 

29 LANTERNA TRASEIRA ARTEB 30 Unidade R$ 124,57 R$ 1737,21 

30 LONA FREIO DIANTEIRA LONA FLEX 30 Unidade R$ 243,27 R$ 7.298,00 

31 LONA FREIO TRASEIRA LONA FLEX 30 Unidade R$ 265,65 R$ 7.969,46 

32 LUVA CX MARCHA NAKATA 30 Unidade R$ 401,59 R$ 12.047,81 

33 LUVA TRANSMISSAO NAKATA 30 Unidade R$ 553,52 R$ 16.605,53 

34 MOLA TAMANCA MASTER 30 Unidade  R$ 92,60 R$2.777,90 

35 MOTOR PARTIDA MASTER 30 Unidade R$ R$ 70.024,50 

2.334,15 

36 PARABRISA NORDG LASS 30 Unidade R$ R$ 62.424,41 

2.080,81 

37 PARAFUSO RODA DIANTEIRA VANNUCCI 30 Unidade R$ R5 587,10 

19,57 

PARAFUSO RODA TRASEIRA VANNUCCI 30 
-- 

Unidade R$ R5834,48 38 

27,82 

39 PISTAO MOTOR MAHLE 30 Unidade R$ R$ 84.340,91 
2.811,36 

40 PLATO EMBREAGEM LUK 30 Unidade R$ R$40.441,50 

1.348,05 

41 RADIADOR VANNUCCI 30 Unidade R$ R$ 56.129,90 
1.871,00 

42 RESERVATORIO ÁGUA LNG 30 Unidade R$ R$ 6.500,00 

216,67 

43 RETROVISOR LD/LE ARTEB 30 Unidade R$ R$ 7.298,00 

243,27 

44 ROLAMENTO CARDAN SARO 30 Unidade R$ R$ 6.818,06 

227,27 

45 ROLAMENTO DIANTEIRA EXT MERITOR 30 Unidade R$ R$ 6.085,61 

202,85 

46 ROLAMENTO DIANTEIRA INT MERITOR 30 Unidade RS R$ 6.181,65 

206,06 

47 ROLETE TAMANCA MASTER 30 Unidade R$ R$ 1.532,73 
51,09 

C.H.M. NUNES e CIA LTDA / CNPJ: 24.441.752/0001-56/Santa Inês — Rua da Floresta, n°823 — 
Bairro da Coheb  NUNESCHMOHOTMAIL.COM  / Fone: (98) 98473-6401 
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PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N2 009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 083/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM — MA 

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 

prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças para veículos automotores de Bom 

Jardim/MA. 

48 SEMI EIXO MERITOR 30 Unidade R$ 954,72 R$ 28.641,65 

49 SUP FILTRO COMBUSTIVEL LNG 30 Unidade R$ 

238,47 

R$ 7.154,07 

50 TAMANCA FREIO DIANTEIRA MASTER 30 Unidade R$ 

135,77 

R$4.073,22 

51 TAMANCA FREIO TRASEIRA MASTER 30 Unidade R$ 

141,08 

R$ 4.232,25 

52 TAMBOR FREIO DIANTEIRA DURAMETAL 30 Unidade R$ 

819,19 

R$ 24.575,55 

53 TAMBOR FREIO TRASEIRA DURAMETAL 30 Unidade R$ 

838,38 

R$ 25.151,25 

54 TAMPA RESERVATORIO LNG 30 Unidade R$ 

177,44 
R$ 5.323,23 

55 TENSOR ALTERNADOR GATES 30 Unidade R$ 

552,52 
R$ 16.575,60 

56 TURBINA GARRET 30 Unidade R$ 
3.374,71 

R$ 101.241,41 

R$ 

1.175.304,66 

TRATOR NEW HOLAND TL 85- E 

1 ANEL SEGMENTO MAHLE 5 Unidade 

325,83 1.629,16 

2 ARRUELA ENCOSTO MAHLE 5 Unidade 

119,78 598,88 

3 BOMBA COMBUST1VEL BOSCH 5 Unidade 

1.215,05 6.075,25 

4 BOMBA DAGUA URBA 5 Unidade 

454,41 2.272,07 

5 BRONZE BIELA MAHLE 5 Unidade 

200,42 1.002,11 

6 BRONZE MANCAL MAHLE 5 Unidade 
268,77 1.343,87 

7 CAMISA MOTOR MAHLE 5 Unidade 

1.166,60 5.833,00 

CUBO RODA DIANTEIRO CAT PARTS 5 Unidade 

784,67 3.923,36 

9 CUBO RODA TRASEIRO CAT PARTS 5 Unidade 

833,91 4.169,55 

10 FAROL AUXILIAR ARTEB 5 Unidade 
135,77 678,87 

11 FILTRO AR TECFIL 5 Unidade 

141,58 707,89 

12 FILTRO COMBUSTIVEL PC2/155 TECFIL 5 Unidade 

38,11 190,57 

13 FILTRO FC 161 TECFIL 5 Unidade 

28,65 143,26 

C.H.M. NUNES e CIA LTDA / CNPJ: 24.441.752/0001-56/ Santa Inês — Rua da Floresta, n°823 — 
Bairro da Coheb 1 NUNESCHMAIHOTMAIL,COM / Fone: (98) 98473-6401 
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PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N2 009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 2  083/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM — MA 

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 

prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças para veículos automotores de Bom 

Jardim/MA. 

14 FILTRO OLE0 PSL 123 TECFIL 5 Unidade 

52,18 260,92 

15 JUNTA MOTOR SABO 5 Unidade 

989,90 4.949,50 

16 LAN/IRADA H7 OSRAM 5 Unidade 

39,40 196,98 

17 LONA FREIO LONA FLEX 5 Unidade 

176,77 883,83 
18 PARAFUSO RODA VANNUCCI 5 Unidade 

24,49 122,46 

19 PISTAO MOTOR MAHLE 5 Unidade 

1.960,49 9.802,43 

20 RETENTOR TRASEIRO SABO 5 Unidade 

103,79 518,94 

21 ROLAMENTO DIANTEIRO EXT MERITOR 5 Unidade 

218,26 1.091,31 

22 ROLAMENTO DIANTEIRO INT MERITOR 5 Unidade 

222,42 1.112,12 
23 ROLAMENTO TRASEIRO EXT MERITOR 5 Unidade 

273,57 1.367,86 

24 ROLAMENTO TRASEIRO INT MERITOR 5 Unidade 

279,97 1.399,83 

50.274,00 

TOTAL 

2.235.389,00 

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: não inferior 60 (sessenta) dias, a contar da dato da sessão. 

3. PRAZO DE ENTREGA: De acordo com termo de referência. 

4. PRAZO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: De acordo com termo de referência. 

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: De acordo com termo de referência. 

6. DADOS BANCÁRIOS. Banco do Brasil, Número: 001, Agencia ne 0613-0, Conta Corrente 63.308-9 

7. DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARA O CONTRATO: 

Nome: Carlos Henrique Matos Nunes 

RG: 0379082520090-SSP/MA 

CPF: 054.967.973-14 

Profissão: Empresário 

Corgo/Função ocupada: Administrador 

8. Valor Total Da Proposta: 2.235.389,00 (Dois Milhões trezentos e trinta e cinco mil trezentos e oitenta e nove reais) 

C.H.M. NUNES e CIA LTDA 1 CNPJ: 24.441.75210001-561 Santa Inês - Rua da Floresta, n°823 - 
Bairro da Coheb / NUNESCHMpHOTMAIL.COM  1Fone: (98) 98473-6401 
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PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N 2  009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO IT2 083/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM — MA 

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 

prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças para veículos automotores de Bom 

Jardim/MA 

Santo Inês — MA, 13 de junho de 2021. 

CARLOS HENRIQUE Assinado de forma digital 

MATOS 	
por CARLOS HENRIQUE 
MATOS 

NUNES:054967973 NUNES:05496797314 

14 	
Dados: 2021.06.13 16:07:00 
-0300' 

C. H. M. NUNES e CIA LTDA 

Carlos Henrique Matos Nunes 

Cl: 0379082520090 

CPF: 054.967.973-14 

Proprietário 

C.H.M. NUNES e CIA LTDA / CNPJ: 24.441.752/0001-56 / Santa Inês - Rua da Floresta, n°823 - 
Bairro da Coheb 1  NUNESCHMO,HOTMAIL.COM  / Fone: (98) 98473-6401 


